.) - - 38. F. 14Sh. (De sii/nifinitiiiin- litft'i-iirmn al-
Inc.: ,,A Possidet A numerum quingentos ordiue
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recto CCCC." Expl.: ,,Vltimam / canit fineiu bis mille tene-
tur MM." - - 39. F. 14S1'. (Versus d<- pollntionc nocturna.)
Inc.: ,,Oimen huius noctis pollucio si iacuisti." Expl.: ,,Siue
labor nimius fuit aut a demone lusus." Sequitur formula
confitendi peccata." 40. F. 140". (Considerationes XIV
ad examen conscientiac faciendum in nsum saccrdotiim rcgu-
larium.) Inc.: ,,Prima consideracio quod non habes." Expl.:
,,Qnando excedis in verbis." 41. F. 149h-151b. Scssio
quintaderima sacri geucrcdis (.'»nrilij Hax/l/i'iisis (de conciliis
provintialibns d xi/ii<>dulil>ns). Inc.: ,,Sacrosancta Gencvalis
Synodus .... Priclie lice sancta synodus quoddani saluberri-
inum." Expl.: ,,lnribus quorumcumque quomodolibet derogare
Datum Basilee in publira sessione die Jouis XXVI Nouembris
Anno XXXIII In octava Natiuitatis virginis Marie XXXIIII."
Ed. Act. cone,, Paris. 1714, VIII 1169 sqq. 4^. F. 152"-
153b. (Concilii Basileensis) Decretum </>' eleccionibus i>'t con-
firmationibus episcoporum etpraelatorum sub duodecimo, s^ss/^y/r
expedition.) Inc.: ,,8icut in coustruenda doino precipua est."
Expl.: ,,Nec alteri cuieumque. Datum die Mensis ut supra
1'ublicata sunt liec decreta die crastina post Sanctc Margarete
1433." Ed. 1. c. VIII llf>7 sqq. - - 43. F. 154'-1551'. Extertio
libi-i't d/ri-iidlium DC regularibus et transcnntibiis ad rclif/ioi/rn/.
Inc.: ,,Licet quibusdam monacbis et canonicis." Expl.: ,,Ad
mandatum ipsorum liuiniliter revertautur." - - 44. F. 155b-
159". (Exccrpta ex libris s. Bentardi de XII gradibux
humilitatis, de dilectione del, dr </ratia ct libe.ro arbitrio.)
Inc.: ,,Primus gradus superbie in descendendo." Expl.: ,,Quc
ibi secuntur." - 45. F. 160b. (Adnotatio de schismate magno
ct de mortc Martini V puptir. / 46. F. 1(>0|J. (Versus.)
Inc.: ,,Item nota Istas bystorias per annum dico tenendas An-
nalis scripto subtiliter noscitur ordo." Expl.: ,,Bis binas ad
ape tot cane vide dominum se." - 47. F. 160"-160". (Ad-
iiiifiitiitni'S df iictatc ordinandorum, de apostasia, de cxcomuin-
nicatione, de polliitionc ecdesiae.) Inc.: ,,Item nota Debet
autem leuita siue diaconus." Expl.: ,,Admitti debebit."
48. F. ]60b - 105b. Ista (!) conclusions subscriptas posuit
fr. Johannes liaconis ordinis prcdicatormn sacre theologic M[a-

Hutl, Catal. cod. 5
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ft penitenciarius domini papc .... Prima conclusio.
Inc.: ,,Christus ita vere dedit claues ecclesic." Expl.: ,,Te-
merarius est ccnscudus." Sequuntur varia cxcerpta ex ma-
gistro sententiarum, s. Thoma, Richarclo, Nioolao de Lyra, de
simoniacis, de dispensatione, de votis aliisque materiis theo-
logicis. Inc.: ,,Item nota quod episcopus in beneficio symo-
niacus." Expl.: ,,Extra corpus est." 40. F. 166a-169b.
Inc.: ,,Nicolaus Episcopus .... Et si ccclesia Christ! per
ipsuni vnigenitum dei filium." Expl.: ,,0bseruare cogantur.
Nullo ergo etc. Si quis etc. Datum Rome apud s. Petrum etc.
Pridie kal. Octobris Pontificatus nostri Anno septimo. Explicit
Sulla Nicolai (V)pape ex jmrfr i/rrcorum et passagium gcneralr
contra infideles Anno dom. M° CCCC° 5.-J Et eodein anno capta
est ciuitas Constantmopolitana et in ea multa niillia christia-
noruin occisa in qua et imperator eorum et patriarcha occisi
sunt." Non potuit inveniri neque in Bullario Mag-no (Luxemb.
1727) neque in Romano (ed. Cherubini). Sequitur excerpt inn
ex s. Augustine ad p.s. ,,Domine quid nmltiplicati sunt." -
50. F. 170"-176". (Tractatidus dr luxuria.) Inc.: ,,Fvgite
fornicacionem .... Cum secundum fidem omnia vicia." Expl.:
,,Subiectis imponere potest." - 51, F. 177"-177b. (Excerp-
tnni ex s. Augustino ad pscdmos.) Inc.: ,,Augustinus super
ps. domine dominus noster. Inter cetera." Expl.: ,,Ad mare
ducentem." -- OL'. F. 178"-181". Bnttit super Canonisacionem
1). bfTiiiinliiti I'finnj atque predari confessoris Anno dom.
M° CCCC° quinquagesimo fuit canouisatus in festiuitate penthe-
costes. Inc.: ,,In nomine .... Excelstis dominus deus noster."
Expl.: ,,Penitenciis misericorditer relaxamus." Re quidem cum
Bullario Romano (I 359) congruit, discedit verbis. - 53. F. 181°
-18Gb. (E,rcn-/>tn ex s. August in o ad psalmos.) Inc.: ,,Au-